РЕЗУЛТАТИ
од испитот одржан на 28.05 2014 година по предметите:

ПЛАНИРАЊЕ НА ИНВЕСТИЦИОНИ ПРОЕКТИ

1. Велјаноска Катерина
6879
6 (шест)

2. Ајтовски Драги

6865
5 (пет)

II парцијален испит

1. Лазовска Лидија

6911
40 бода
2. Карајовановска Весна
6922
38

3. Ѓоргиевска Елеонора
6904
35

4. Сара Муамед

6857
29

5. Прендиќ Моника

6915
27

6. Китановска Даниела
6903
20

7. Неделковски Стефан
6919
18

8. Јета Ника


6882
15

ПРОЕКТИРАЊЕ НА ПРОИЗВОДНИ ПРОЦЕСИ

1. Трајковска Биљана
7008
7 (седум)

2. Божиновски Горан
6989
7 (седум)

II парцијален испит

1. Алексовска Рената
7021
35 бода

2. Здравевска Билјана
6981
27 

3. Ѓоргиоски Љупчо

7027
23

29.05 2014 година




     Предметен наставник






Д-р Мира Станкевиќ Шуманска, вонреден професор
